2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

75-2

1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
JANEIRO/2026

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico

31/12/2025 SALDO ANTERIOR
06/01/2026 APLICACAO
07/01/2026 RESGATE

Aplicagdo 19/12/2025
08/01/2026 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2025
20/01/2026 APLICACAO
21/01/2026 RESGATE

Aplicagdo 19/12/2025
26/01/2026 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2025
28/01/2026 RESGATE

Aplicacdo 19/12/2025
29/01/2026 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2025
30/01/2026 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2025

Aplicacao 06/01/2026

Aplicagdo 20/01/2026
30/01/2026 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2025 1,470988221
30/01/2026 1,484467248
Rentabilidade

No més 0,9163

No ano 0,9163
Ultimos 12 meses 11,1179

Valor Valor IR Prej. Comp.
47.703,62
4,38
8.600,00
8.600,00
9,76
9,76
79.922,67
458,18
458,18
8.709,76
8.709,76
488,00
488,00
4.468,26
4.468,26
49.693,62
25.324,29
4,41
24.364,92
55.833,75

47.703,62
79.927,05
72.427,58
630,66
0,00

0,00
630,66
55.833,75

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
32.429,639282
2,973744
5.836,190237
5.836,190237
6,620535
6,620535
54.025,213251
309,581931
309,581931
5.877,399348
5.877,399348
329,022776
329,022776
3.011,308519
3.011,308519
33.475,726776
17.059,515936
2,973744
16.413,237096
37.611,976155

G3350509092504471
05/02/2026 09:15:29

Valor cota

1,472890618
1,473564029

1,474201089

1,479358714
1,479995936

1,481907130

1,483179996

1,483826706

1,484467248

Saldo cotas

32.432,613026
26.596,422789

26.589,802254

80.615,015505
80.305,433574

74.428,034226

74.099,011450

71.087,702931

37.611,976155

37.611,976155

Transacéo efetuada com sucesso por: JG464063 PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



