



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350509092504471  
05/02/2026 09:15:29

### Cliente

Agência 75-2  
Conta 1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI  
Mês/ano referência JANEIRO/2026

### BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2025	SALDO ANTERIOR	47.703,62					32.429,639282		
06/01/2026	APLICAÇÃO	4,38					2.973744	1.472890618	32.432,613026
07/01/2026	RESGATE	8.600,00					5.836,190237	1.473564029	26.596,422789
	Aplicação 19/12/2025	8.600,00					5.836,190237		
08/01/2026	RESGATE	9,76					6.620535	1.474201089	26.589,802254
	Aplicação 19/12/2025	9,76					6.620535		
20/01/2026	APLICAÇÃO	79.922,67					54.025,213251	1.479358714	80.615,015505
21/01/2026	RESGATE	458,18					309,581931	1.479995936	80.305,433574
	Aplicação 19/12/2025	458,18					309,581931		
26/01/2026	RESGATE	8.709,76					5.877,399348	1.481907130	74.428,034226
	Aplicação 19/12/2025	8.709,76					5.877,399348		
28/01/2026	RESGATE	488,00					329,022776	1.483179996	74.099,011450
	Aplicação 19/12/2025	488,00					329,022776		
29/01/2026	RESGATE	4.468,26					3.011,308519	1.483826706	71.087,702931
	Aplicação 19/12/2025	4.468,26					3.011,308519		
30/01/2026	RESGATE	49.693,62					33.475,726776	1.484467248	37.611,976155
	Aplicação 19/12/2025	25.324,29					17.059,515936		
	Aplicação 06/01/2026	4,41					2.973744		
	Aplicação 20/01/2026	24.364,92					16.413,237096		
30/01/2026	SALDO ATUAL	55.833,75					37.611,976155		37.611,976155

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 47.703,62  
APLICAÇÕES (+) 79.927,05  
RESGATES (-) 72.427,58  
RENDIMENTO BRUTO (+) 630,66  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 630,66  
SALDO ATUAL = 55.833,75

### Valor da Cota

31/12/2025 1,470988221  
30/01/2026 1,484467248

### Rentabilidade

No mês 0,9163  
No ano 0,9163  
Últimos 12 meses 11,1179

Transação efetuada com sucesso por: JG464063 PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088